



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Top Shelf Hair and Skin ApS

CVR-nr. 30 79 93 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/7 2014

Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Shelf Hair and Skin ApS c/o Advokat Niels Kahlke Købmagergade 3 2 1150 København K
	CVR-nr.: 30 79 93 80
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Wilhelm Kahlke
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Zaga Enterprises ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og senere salg og markedsføring af en række egne hårplejeprodukter under navnet "Top Shelf" samt forhandling af en række hårplejeprodukter.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da selskabets egenkapital er negativ, har selskabets moderselskab givet tilsagn om at yde selskabet den for fortsat drift nødvendige henstand med afviklingen af mellemregningen stor kr. 6,6 mio., hvilket skønnes tilstrækkeligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.251 t.kr. mod -932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	979.713	963.674
2 Personaleomkostninger	-1.392.657	-1.513.908
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.278	-60.153
Driftsresultat	-475.222	-610.387
Andre finansielle indtægter	2.316	18.025
Andre finansielle omkostninger	-27.729	-9.448
Resultat før skat	-500.635	-601.810
Skat af årets resultat	-750.000	-329.940
Årets resultat	-1.250.635	-931.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250.635	-931.750
Disponeret i alt	-1.250.635	-931.750



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.529	97.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.529</u>	<u>97.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.529</u>	<u>97.806</u>
Omsætningsaktiver		
Varer i transit	362.844	555.485
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.023.625</u>	<u>1.491.453</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.386.469</u>	<u>2.046.938</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.211	839.390
Udsudte skatteaktiver	0	750.000
Andre tilgodehavender	18.516	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>640.727</u>	<u>1.607.390</u>
Likvide beholdninger	<u>359.400</u>	<u>596.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.386.596</u>	<u>4.251.005</u>
Aktiver i alt	<u>2.422.125</u>	<u>4.348.811</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
4 Anpartskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	-5.248.536	-3.997.901
Egenkapital i alt	-5.098.536	-3.847.901
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.829	908.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.613.550	6.613.550
Anden gæld	346.282	665.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.520.661	8.196.712
Gældsforpligtelser i alt	7.520.661	8.196.712
Passiver i alt	2.422.125	4.348.811
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabets egenkapital er negativ, har selskabets moderselskab givet tilsagn om at yde selskabet den for fortsat drift nødvendige henstand med afviklingen af mellemregningen stor kr. 6,6 mio., hvilket skønnes tilstrækkeligt.

2. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.285.919	1.433.120
Pensioner	93.350	67.719
Andre omkostninger til social sikring	13.388	13.069
	<u>1.392.657</u>	<u>1.513.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2013	215.536	201.376
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.159</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>215.536</u>	<u>215.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-117.729	-57.576
Årets afskrivninger	<u>-62.278</u>	<u>-60.153</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-180.007</u>	<u>-117.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>35.529</u>	<u>97.806</u>

4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013	-3.997.901	-3.066.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.250.635</u>	<u>-931.750</u>
	<u>-5.248.536</u>	<u>-3.997.901</u>



Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 29.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaga Enterprises ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Zaga Enterprises ApS, København

Blosscom B. V., Holland

Sigurd P ApS, Odense


